
Projekt 
 
z dnia  28 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zabezpieczenia w budżecie na 2025 rok środków własnych na zakup pojazdu przeznaczonego 
do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach " Programu wyrównywania różnic między regionami 

III" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta i Gminy Margonin wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do 
udziału w "Programie wyrównania różnic między regionami III" (obszar D) - na likwidację barier 
transportowych, w 2025 roku realizowanym przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
w zakresie zakupu pojazdu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w § 1. zostaną 
zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy Margonin na 2025 rok. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Margonin do zawarcia umowy o dofinansowanie 
inwestycji, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5AEDB08-1C15-4E39-829B-729712D5BD81. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Gmina Margonin zamierza aplikować o dofinansowanie na zakup pojazdu przeznaczonego do 
przewozu osób niepełnosprawnych w "Programie wyrównania różnic między regionami III" (obszar D) - na 
likwidację barier transportowych  realizowanym przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

Wymogiem formalnym złożenia wniosku jest m.in. przedstawienie załącznika informującego 
o zabezpieczeniu środków finansowych na pokrycie wkładu własnego. 

Niniejsza uchwała intencyjna stanowi potwierdzenie zagwarantowania środków finansowych jako wkładu 
własnego w przypadku uzyskania dofinansowania przez Gminę Margonin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5AEDB08-1C15-4E39-829B-729712D5BD81. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


